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ENERJİSA ENERJİ YS 2025 BAZ ALINAN NET KAR BEKLENTİSİNİ YÜKSELTTİ VE KAR DAĞITIM 
POLİTİKASININ DEĞİŞİMİNİ ÖNERDİ  

 
• Enflasyon muhasebesinin yasal finansallarda ertelenmesi ile birlikte Baz Alınan Net Kâr 

beklentisi 2 milyar TL artırılarak ~9,5 milyar TL seviyesine yükseltilmiştir 

• Kâr Dağıtım Politikası Baz Alınan Net Kârın en az %60’ı dağıtılacak şekilde değiştirilmiştir 

• YS 2025 Finansal sonuçları ve YS 2026 beklentileri, 2 Mart’ta enflasyon muhasebesi 
uygulamasının kaldırılması ve 5. Uygulama Dönemi’nin etkileri birlikte değerlendirilerek 
paylaşılacaktır 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından onaylanarak 24 Aralık 2025 tarihinde yürürlüğe giren Kanun 
ile enflasyon düzeltmesinin 2025 – 2027 mali yılları için uygulanması ertelenmiştir. Bu düzenleme 
sonucunda Şirketimizin  2025 yılı Baz Alınan Net Kâr değeri doğrudan etkilenmiştir. İlgili düzenleme, 
yalnızca yasal finansal tablolar için geçerli olup hem yasal net kârı hem de kurumlar vergisini 
etkilemektedir. Ayrıca UFRS (IFRS) kapsamında ertelenmiş vergi üzerinde de etki yaratmaktadır. 

 

Baz Alınan Net Kar Kaleminde Gerçekleşen Teknik İyileşme ile YS 2025 Beklentileri Yukarı Yönlü 
Revize Edilmiştir 

Şirket’in YS 2025 Baz Alınan Net Kâr değeri enflasyon muhasebesinin ertelenmesi sonucunde yapısal 
olarak daha yüksek seviyede gerçekleşecektir. 

Yasal Enflasyon Muhasebesi kapsamında hem varlıklar hem de özkaynaklar yeniden değerlenmekte 
ve yeniden değerleme farklarının gelir tablosu üzerinden muhasebeleştirilmesi nedeniyle Enflasyon 
Düzeltmesi bir vergi etkisi yaratmaktadır. Enflasyon muhasebesinin ertelenmesinin ardından yasal 
kayıtlarda özkaynaklar yeniden değerlemeye tabi olmadığından, varlıkların yeniden değerlemesi 
yalnızca amortismana tabi duran varlıklara uygulanmaktadır. Bu etki ertelenmiş vergi sayesinde 
daha yüksek net vergi avantajı sağlamakta ve Şirket’in önceki beklentisine kıyasla Baz Alınan Net 
Kar kaleminde  yaklaşık 2 milyar TL artış yaratmaktadır.   

Bu doğrultuda Enerjisa Enerji Faaliyet Gelirleri ve Yatırımlar için beklentilerini teyit ederken, 2025 yılı 
Baz Alınan Net Kar beklentisini yaklaşık 9,5 milyar TL seviyesine yükseltmiştir. Baz Alınan Net Kar 
kalemindeki bu artış temel olarak muhasebe uygulamalarından kaynaklanmaktadır. 

 

 

 

Hisse Başına Temettünün Daha Dengeli ve Öngörülebilir Şekilde İlerlemesini Sağlayacak Kar 
Dağıtım Politikası Güncellemesi 
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İstikrarlı, öngörülebilir ve sürdürülebilir bir temettü gelişimi sağlamak amacıyla Enerjisa Enerji uzun 
vadeli Kar Dağıtım Politikasını revize etme kararı almıştır. Bu kapsamda kar dağıtım oranı Baz Alınan 
Net Kar’ın en az %80’I yerine Baz Alınan Net Kar’ın en az %60’ı şeklinde revize edilmiştir. 

Güncellenen Kar Dağıtım Politikası, sorumlu sermaye tahsisini desteklemekte, Şirket’in yatırım 
döngüsü ve finansman ihtiyaçları arasında denge kurmakta ve güçlü bilanço yapısının korunmasına 
katkı sağlamaktadır. Bu yaklaşım pay sahiplerinin uzun vadeli çıkarları ile uyumludur. Önemle 
vurgulamak isteriz ki, bu değişiklik YS 2025 için beklenen temettü tutarının azaltılacağına işaret 
etmemekte, aksine pay dağıtım profilimizin sürdürülebilirliğini ve sürekliliğini güçlendirmektedir. 

Politika değişikliği, Enflasyon Muhasebesinin askıya alınmasından kaynaklanan Baz Alınan Net Kar 
kalemindeki  teknik artışı dengelemeyi amaçlamaktadır. Enflasyon Muhasebesinin iptal 
edilmesinden doğan olumsuz etkiler, ertelenmiş vergilerle fazlasıyla telafi edildiğinden, 2023 mali 
yılı için Enflasyon Muhasebesinin ilk kez uygulanmasının ardından getirilen kâr dağıtım oranının 
tekrardan revize edilmesi gerekmektedir. Kar Dağıtım politikasındaki değişiklik, 2025 yılı için 
dağıtılması önerilecek temettüyü de içerecek şekilde, bir sonraki Olağan Genel Kurul’un onayına 
sunulacaktır. Enerjisa’nın güçlü finansal pozisyonu, disiplinli bilanço yapısı ve dayanıklı operasyonel 
performansı, gelecekte de sürdürülebilir temettü dağıtımları için sağlam bir temel oluşturmaya 
devam etmektedir. 

 

İletişim Bilgileri  

Daha fazla bilgi için linke tıklayarak internet sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 

Enerjisa Enerji Yatırımcı İlişkileri Ekibi 
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Telefon: +90 (216) 579 0931 
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